－1－

中共广西工商职业技术学院委员会

办 公 室 文 件
院党办发〔2019〕45号

中共广西工商职业技术学院委员办公室关于

召开党员大会报告征求意见座谈会的通知

各党总支、各直属党支部、各部门、各单位：

为开好党员大会，总结好五年来学院发展成就和有效经验，更

好地谋划下一阶段学院改革发展的目标和任务，就《中国共产党广

西工商职业技术学院委员会工作报告（征求意见稿） 》《中国共产

党广西工商职业技术学院纪律检查委员会工作报告（征求意见稿）》

广泛征求意见，定于2019年 12月 17-18日召开征求意见座谈会，

现将具体安排通知如下：

一、党总支、支部书记、党员代表征求意见座谈会

（一）时间：2019年12月17日（星期二）下午15:00-17:00

（二）地点：鹏飞校区2119会议室

－2－

（三）主持人：覃武云

（四）参加人员（21人）：廖显图、陈海燕、王桂玲、林芳、莫

春华、赵婷、张居设、刘万英、聂隆伸、陶荣、段小斌、张首楠、

高洁、苏波、李红梅、孙德江、付光、覃鋆鋆、唐伟、郭静、黄春燕

（五）记录人：李筱翎、陆升将

二、民主党派、党外知识分子代表征求意见座谈会

（一）时间：2019年12月17日（星期二）下午15:00-17:00

（二）地点：鹏飞校区2109会议室

（三）主持人：李维

（四）参加人员（15人）：莫荣光、朱武寿、翟伟忠、周红湘、

游伟民、江家龙、韦育芳、谭惠坤、谢洁、彭月玉、李影球、张煌

强、朱明秀、陈国璋、邓 洁

（五）记录人：林昆荣、雷桢

三、离退休老领导、党员、教职工代表征求意见座谈会

（一）时间：2019年12月18日（星期三）下午15:00-17:00

（二）地点：中尧校区工会楼一楼会议室

（三）主持人：覃武云

（四）参加人员：离退休老领导、党员、教职工代表15人，名单

待定。

（五）记录人：李筱翎、陆升将

四、相关要求

（一）党委办公室负责统筹做好党员大会报告征求意见座谈会

的组织工作。

－3－

（二）离退休工作办公室协助做好离退休老领导、党员、教职

工代表征求意见座谈会的参会人员组织与服务工作。

（三）党委宣传部负责做好会议的宣传报道工作。

特此通知。

中共广西工商职业技术学院委员会办公室

2019年12月16日

－4－

中共广西工商职业技术学院委员会办公室 2019年12月16日印发